

Årsredovisning för  
**Nordic Preparedness AB**  
559023-9074



Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

| Innehållsförteckning:  | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1-2  |
| Resultaträkning        | 3    |
| Balansräkning          | 4-5  |
| Noter                  | 6-7  |
| Underskrifter          | 7    |

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nordic Preparedness AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-02-14. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg 2025-02-14

  
Camilla Gripenfeldt  
Styrelseledamot

Årsredovisning för

# Nordic Preparedness AB

559023-9074



Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

| Innehållsförteckning:  | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1-2  |
| Resultaträkning        | 3    |
| Balansräkning          | 4-5  |
| Noter                  | 6-7  |
| Underskrifter          | 7    |

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordic Preparedness AB, 559023-9074, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företag med säte i nordvästra Skåne som registrerades 2015. Nordic Preparedness AB är ett kompetensutvecklingsföretag inom förändringsledning, krisberedskap och samhällets förmåga att hantera påfrestningar, med fokus på ledningsförmåga i utsatta situationer.

Bolaget bedriver utbildningsverksamhet, övningar och strategisk projektledning inom området. Inom bolaget bedrivs även sjukvårdsutbildning samt coaching inom överlevnad, friluftsliv och enduro.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har medfört uppstart av flera långsiktiga samarbeten samt utveckling och förädling av de erbjudna tjänsterna. Under första delen av året var en nyckelfunktion i bolaget delvis anställd hos en annan arbetsgivare, vilket påverkade arbetsbelastningen och tillgängligheten.

Trots detta har vi framgångsrikt kunnat genomföra våra strategiska mål och förbättra våra tjänster.

Detta har bidragit till att företagets nettoomsättning under räkenskapsåret ökat med 78% jämfört med föregående år.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2024      | 2023      | 2022      | Belopp i kr<br>2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 2 165 882 | 1 219 707 | 1 057 119 | 1 151 478           |
| Resultat efter finansiella poster | 726 530   | 474 670   | -274 512  | 15 551              |
| Soliditet, %                      | 53        | 47        | 11        | 41                  |

#### Förändringar i eget kapital

|                                     | Aktie-<br>kapital | Fritt eget<br>kapital |
|-------------------------------------|-------------------|-----------------------|
| Vid årets början                    | 50 000            | 313 274               |
| Disposition enl stämmobeslut        |                   |                       |
| Återbetalning av aktieägartillskott |                   | -93 000               |
| Utdelning                           |                   | -150 000              |
| Årets resultat                      |                   | 424 096               |
| <b>Vid årets slut</b>               | <b>50 000</b>     | <b>494 370</b>        |

Vilkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 (93 000) kr.

2025021808199

## Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 494 370, disponeras enligt följande:

|   |         |
|---|---------|
| Balanserat resultat                         | 70 274  |
| Årets resultat                              | 424 096 |
| Totalt                                      | 494 370 |
| Disponeras för                              |         |
| Utdelning, [1000 aktier * 250 kr per aktie] | 250 000 |
| Balanseras i ny räkning                     | 244 370 |
| Summa                                       | 494 370 |

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2 st. (försiktighetsregeln).

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2025021808200

## Resultaträkning

| Belopp i kr  | Not | 2024-01-01-<br>2024-12-31 | 2023-01-01-<br>2023-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>       |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                    |     | 2 165 882                 | 1 219 707                 |
| Övriga rörelseintäkter                             |     | 0                         | 34 717                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b> |     | <b>2 165 882</b>          | <b>1 254 424</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>                            |     |                           |                           |
| Råvaror och förnödenheter                          |     | -168 450                  | -34 068                   |
| Övriga externa kostnader                           |     | -386 328                  | -259 558                  |
| Personalkostnader                                  | 2   | -890 539                  | -475 044                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                      |     | <b>-1 445 317</b>         | <b>-768 670</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>                             |     | <b>720 565</b>            | <b>485 754</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                          |     |                           |                           |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter          |     | 6 850                     | 0                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter         |     | -885                      | -11 084                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>                    |     | <b>5 965</b>              | <b>-11 084</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>           |     | <b>726 530</b>            | <b>474 670</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                       |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder                 |     | -185 000                  | -90 000                   |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                 |     | <b>-185 000</b>           | <b>-90 000</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>                         |     | <b>541 530</b>            | <b>384 670</b>            |
| <b>Skatter</b>                                     |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                            |     | -117 434                  | -59 698                   |
| <b>Årets resultat</b>                              |     | <b>424 096</b>            | <b>324 972</b>            |

2025021808201

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>      |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer      | 3          | 0                 | 0                 |
| Summa materiella anläggningstillgångar       |            | 0                 | 0                 |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |            | 0                 | 0                 |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |            |                   |                   |
| Kundfordringar                               |            | 453 412           | 341 815           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |            | 11 576            | 25 175            |
| Summa kortfristiga fordringar                |            | 464 988           | 366 990           |
| <b>Kassa och bank</b>                        |            |                   |                   |
| Kassa och bank                               |            | 982 579           | 549 905           |
| Summa kassa och bank                         |            | 982 579           | 549 905           |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            | 1 447 567         | 916 895           |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | 1 447 567         | 916 895           |

2025021808202

## Balansräkning

| Belopp i kr                                  | Not | 2024-12-31       | 2023-12-31     |
|--|-----|------------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |     |                  |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |     |                  |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |     |                  |                |
| Aktiekapital                                 |     | 50 000           | 50 000         |
| Summa bundet eget kapital                    |     | 50 000           | 50 000         |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |     |                  |                |
| Balanserat resultat                          |     | 70 274           | -11 698        |
| Årets resultat                               |     | 424 096          | 324 972        |
| Summa fritt eget kapital                     |     | 494 370          | 313 274        |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |     | <b>544 370</b>   | <b>363 274</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |     |                  |                |
| Periodiseringsfonder                         | 4   | 275 000          | 90 000         |
| Summa obeskattade reserver                   |     | 275 000          | 90 000         |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |     |                  |                |
| Leverantörsskulder                           |     | 8 500            | 6 996          |
| Skatteskulder                                |     | 120 368          | 50 248         |
| Övriga skulder                               |     | 356 516          | 356 342        |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |     | 142 813          | 50 035         |
| Summa kortfristiga skulder                   |     | 628 197          | 463 621        |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     | <b>1 447 567</b> | <b>916 895</b> |

2025021808203

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

| <i>Anläggningstillgångar</i>             | År |
|--|----|
| Immateriella anläggningstillgångar:      |    |
| Materiella anläggningstillgångar:        |    |
| -Inventarier, verktyg och installationer | 5  |

### Not 2 Personal

#### Personal

|                        | 2024-01-01-<br>2024-12-31 | 2023-01-01-<br>2023-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2                         | 1                         |
| <b>Summa</b>           | <b>2</b>                  | <b>1</b>                  |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden:                          |            |            |
| -Vid årets början   | 0          | 13 435     |
| -Avyttringar och utrangeringar                            | 0          | -13 435    |
| Vid årets slut  | 0          | 0          |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan:                   |            |            |
| -Vid årets början   | 0          | -13 435    |
| -Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar | 0          | 13 435     |
| Vid årets slut  | 0          | 0          |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b>                     | <b>0</b>   | <b>0</b>   |

#### Not 4 Periodiseringsfonder

|  | 2024-12-31     | 2023-12-31    |
|--|----------------|---------------|
| Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023 | 90 000         | 90 000        |
| Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2024 | 185 000        | 0             |
|  | <u>275 000</u> | <u>90 000</u> |

Av periodiseringsfonder utgör 56 650 (18 540) kr uppskjuten skatt.

#### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Flertalet av 2024 års inledda uppdragsgivare följer med in i 2025.

#### Underskrifter

Helsingborg datum enligt elektronisk singnatur

Camilla Gripenfeldt  
Styrelseledamot

#### Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

Camilla Johanna Rose-Marie Gripenfeldt

78650b9e-fde7-4e74-a6ac-803e525026c6 - 2025-02-14 13:25:51 UTC +02:00

BankID / Freja eID - 48fe48cf-fb33-43bd-aa1d-3e6b10747e16 - SE

2025021808206

Authority to sign

asemavaltuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmitteckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

<https://sign.visma.net/sv/document-check/b66eb58f-49f4-48c2-9b7d-fbcef20632e7>

 visma sign

[www.vismasign.com](http://www.vismasign.com)